
1 
 

Zarządzenie nr 23/2023 
Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu 

z dnia  14 kwietnia 2023 roku 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 2/2021 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu  
z dnia 12 stycznia 2021 roku w sprawie powołania Kierunkowych Komisji Rekrutacyjnych, 

zmienionego Zarządzeniem nr 37/2021 Rektora UEP z dnia 30 kwietnia 2021 roku, Zarządzeniem 
nr 101/2021 Rektora UEP z dnia 2 grudnia 2021 roku oraz Zarządzeniem nr 32/2022 Rektora UEP  

z dnia 29 kwietnia 2022 roku 
 
 

Na podstawie § 35 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu, przyjętego uchwałą nr 
80 (2018/2019) Senatu UEP z 26 kwietnia 2019 roku (ze zm.), zarządzam, co następuje:  
 

§ 1 
Od dnia 14 kwietnia 2023 roku zmianie ulega skład osobowy następujących Kierunkowych Komisji 
Rekrutacyjnych: 
1) Kierunkowej Komisji Rekrutacyjnej ds. studiów w zakresie ekonomii, w ten sposób, że w miejsce 

dotychczasowego członka Komisji - pana dra Łukasza Kryszaka, którego odwołuję ze składu 
Komisji, na członka Komisji powołuję panią dr Julię Jastrząbek; 

2) Kierunkowej Komisji Rekrutacyjnej ds. studiów w zakresie finansów i rynków finansowych, w ten 
sposób, że w miejsce dotychczasowych członków Komisji: pana dra Marcina Spychały, pani  
dr Malwiny Lemkowskiej, pani dr Katarzyny Schmidt-Jessa, których odwołuję ze składu Komisji, 
powołuję na członków Komisji: pana mgra Dawida Banasia, pana dra Wojciecha Świdra oraz pana  
mgra Filipa Klibera, któremu powierzam funkcję sekretarza;  

3) Kierunkowej Komisji Rekrutacyjnej ds. studiów w zakresie gospodarki międzynarodowej, w ten 
sposób, że funkcję sekretarza, pełnioną dotychczas przez panią dr Kingę Pawlicką, powierzam pani 
dr Dorocie Czyżewskiej-Misztal oraz w miejsce dotychczasowego członka komisji - pani  
dr hab. Alicji Hadryś, prof. UEP, którą odwołuję ze składu Komisji, na członka komisji powołuję 
panią dr Natalię Latuszek; 

4) Kierunkowej Komisji Rekrutacyjnej ds. studiów w zakresie rachunkowości i finansów 
przedsiębiorstw, w ten sposób, że w miejsce dotychczasowego członka Komisji - pana  
dra Grzegorza Mikołajewicza, którego odwołuję ze składu Komisji,  na członka Komisji powołuję 
pana dra Marka Wierzbińskiego. 
 

§ 2 
Począwszy od rekrutacji na rok akademicki 2023/2024 zmianie ulega zakres kierunków studiów,  
na które rekrutację prowadzą następujące Kierunkowe Komisje Rekrutacyjne: 
1) Kierunkowa Komisja Rekrutacyjna ds. studiów w zakresie ekonomii staje się właściwa  

do przeprowadzenia postępowania w sprawie przyjęcia na studia na kierunkach: analityka danych 
ekonomicznych, ekonomia, kierunek prawno-ekonomiczny oraz polityka społeczna; 

2) Kierunkowa Komisja Rekrutacyjna ds. studiów w zakresie gospodarki międzynarodowej staje 
się właściwa do przeprowadzenia postępowania w sprawie przyjęcia na studia na kierunkach:  
Bachelor in Business Administration, gospodarka turystyczna, logistyka, Master in International 
Business oraz międzynarodowe stosunki gospodarcze; 

3) Kierunkowa Komisja Rekrutacyjna ds. studiów w zakresie informatyki i analiz ekonomicznych 
staje się właściwa do przeprowadzenia postępowania w sprawie przyjęcia na studia  
na kierunkach: informatyka i ekonometria, przemysł 4.0 oraz Quantitative Finance; 



2 
 

4) Kierunkowa Komisja Rekrutacyjna ds. studiów w zakresie nauk o jakości staje się właściwa  
do przeprowadzenia postępowania w sprawie przyjęcia na studia na kierunkach: jakość i rozwój 
produktu oraz zarządzanie i inżynieria produkcji; 

5) Kierunkowa Komisja Rekrutacyjna ds. studiów w zakresie rachunkowości i finansów 
przedsiębiorstw staje się właściwa do przeprowadzenia postępowania w sprawie przyjęcia  
na studia na kierunku rachunkowość i finanse biznesu. 
 

§ 3 
W związku z postanowieniami § 1 i 2 niniejszego zarządzenia, skład i zakres właściwości Kierunkowych 
Komisji Rekrutacyjnych od dnia 14 kwietnia 2023 roku jest następujący: 

 
1. Kierunkowa Komisja Rekrutacyjna ds. studiów w zakresie ekonomii, właściwa  

do przeprowadzenia postępowania w sprawie przyjęcia na studia na kierunkach: analityka danych 
ekonomicznych, ekonomia, kierunek prawno-ekonomiczny oraz polityka społeczna, w składzie:  
 
przewodnicząca: dr hab. Halina Zboroń, prof. UEP,  
członek pełniący funkcję sekretarza: dr Adam Metelski, 
pozostali członkowie: dr Julia Jastrząbek, 
 dr Paweł Łopatka, 

 mgr Monika Kalina-Nowaczyk.  
 
2. Kierunkowa Komisja Rekrutacyjna ds. studiów w zakresie finansów i rynków finansowych, 

właściwa do przeprowadzenia postępowania w sprawie przyjęcia na studia na kierunkach: 
Finance; finanse, audyt, inwestycje oraz nadzór i kontrola, w składzie: 
 
przewodniczący: dr hab. Paweł Marszałek, prof. UEP,  
członek pełniący funkcję sekretarza: mgr Filip Kliber, 
pozostali członkowie:  dr Maciej Szczepkowski, 

 dr Wojciech Świder 
 mgr Dawid Banaś.  
  

3. Kierunkowa Komisja Rekrutacyjna ds. studiów w zakresie gospodarki międzynarodowej, 
właściwa do przeprowadzenia postępowania w sprawie przyjęcia na studia na kierunkach: 
Bachelor in Business Administration, gospodarka turystyczna, logistyka, Master in International 
Business oraz międzynarodowe stosunki gospodarcze, w składzie: 
 
przewodnicząca: dr hab. Ida Musiałkowska, prof. UEP, 
członek pełniący funkcję sekretarza: dr Dorota Czyżewska-Misztal, 
pozostali członkowie: dr Piotr Idczak, 

 dr Natalia Latuszek, 
 dr Kinga Pawlicka. 
   
4. Kierunkowa Komisja Rekrutacyjna ds. studiów w zakresie informatyki i analiz ekonomicznych, 

właściwa do przeprowadzenia postępowania w sprawie przyjęcia na studia na kierunkach: 
informatyka i ekonometria, przemysł 4.0 oraz Quantitative Finance, w składzie:  
 
przewodniczący:    dr Piotr Stolarski, 
członek pełniący funkcję sekretarza: dr Kamil Wilak, 
pozostali członkowie:  dr hab. Elżbieta Rychłowska-Musiał, prof. UEP,  



3 
 

 dr Izabela Śliwa, 
  mgr inż. Dominik Strugała. 

    
5. Kierunkowa Komisja Rekrutacyjna ds. studiów w zakresie nauk o jakości, właściwa  

do przeprowadzenia postępowania w sprawie przyjęcia na studia na kierunkach: jakość i rozwój 
produktu oraz zarządzanie i inżynieria produkcji, w składzie:  
 
przewodniczący:  dr inż. Mariusz Tichoniuk, 
Członek pełniący funkcję sekretarza: dr inż. Krzysztof Juś, 
Pozostali członkowie: dr inż. Katarzyna Marchwińska, 
 dr inż. Sylwia Sady. 
     

6. Kierunkowa Komisja Rekrutacyjna ds. studiów w zakresie rachunkowości i finansów 
przedsiębiorstw, właściwa do przeprowadzenia postępowania w sprawie przyjęcia na studia  
na kierunku rachunkowość i finanse biznesu, w składzie: 
 
przewodniczący: dr hab. Marek Cieślak, prof. UEP, 
członek pełniący funkcję sekretarza: dr Ewelina Kuberska, 
pozostali członkowie:    dr hab. Józefa Monika Gryko,  
 dr Marta Szczepańska, 

dr Marek Wierzbiński.    
   

7. Kierunkowa Komisja Rekrutacyjna ds. studiów w zakresie zarządzania, właściwa  
do przeprowadzenia postępowania w sprawie przyjęcia na studia na kierunkach: Innovation 
Management, marketing oraz zarządzanie, w składzie:  
 
przewodniczący: dr hab. inż. Piotr Bartkowiak, prof. UEP, 
członek pełniący funkcję sekretarza: dr Paweł Bartkowiak, 
pozostali członkowie: dr hab. Robert Romanowski, prof. UEP, 

 dr Anna Chwiłkowska-Kubala, 
      dr Piotr Gaczek 

dr Robert Skikiewicz. 
 

§ 4 
1. Pozostała treść Zarządzenia nr 2/2021 Rektora UEP w sprawie powołania Kierunkowych Komisji 

Rekrutacyjnych z dnia 12 stycznia 2021 roku, zmienionego Zarządzeniem nr 37/2021 Rektora UEP 
z dnia 30 kwietnia 2021 roku, Zarządzeniem nr 101/2021 Rektora UEP z dnia 2 grudnia 2021 roku 
oraz Zarządzeniem nr 32/2022 Rektora UEP z dnia 29 kwietnia 2022, nie ulega zmianie.  

2. Zarządzenie wchodzi w życie od dnia 14 kwietnia 2023 roku.  
 

 

                                 REKTOR 
 
 
             (prof. dr hab. Maciej Żukowski) 
 


